ort. res. dela St. Nicolae din Braşov;

4. un post de profesor secundar
de gimnastică, pentru gimnasiu, şcoala
comercială şi reală, cu 16 oare şi

pentru scoalele normale cu 4 oare de
propunere pe săptămână.

Pentru ocuparea acestor posturi
se escrie concurs cu termin pănă la
15/27 August 1887.

Concurenţii vor adresa petiţiunile
lor cătră subscrisa Eforie şcolară, in
struite cu documentele:

a) că sunt de naţionalitate români
şi de religiune greco-orientali;

b) că au purtare bună, atât în
privinţa moralităţii cât şi a ţinutei
sale cetăţenesci;